A la connaissance de l’Initiateur, la répartition du capital et des droits de vote théoriques de la Société était
la suivante avant l'Acquisition :

Actionnaire
Nombre

d’Actions
% du

capital

Nombre de
droits de vote

théoriques

% de droits de
vote

théoriques
OLYMP 872 556 37,46% 1 729 347 50,49%
Mr. Yves Revol 53 477 2,30% 106 954 3,12%
Yves Revol Foundation  53 581 2,30% 53 581 1,56%
Mme Evelyne Revol 186 0,01% 372 0,01%
Total des Cédants 979 800 42,06% 1 890 254 55,19%
Ariane Participations et Famille
Morin

158 701 6,81% 290 054 8,47%

Salariés / Mandataires sociaux au
nominatif

 91 575   3,93%  135 089   3,94%

FCPE Clasquin 129 728 5,57% 129 728 3,79%
Flottant 967 922 41,55% 978 150 28,56%
Actions auto-détenues 1 542 0,07% 1 542 0,05%
Total 2 329 268 100% 3 424 817 100%

b) Répartition du capital et des droits de vote théoriques de la Société après l'Acquisition

A la connaissance de l’Initiateur, à la date du Projet de Note d’Information, la répartition du capital et des
droits de vote théoriques de la Société est la suivante après la réalisation de l'Acquisition :

Actionnaire
Nombre

d’Actions
% du

capital

Nombre de
droits de vote

théoriques

% de droits
de vote

théoriques
SAS Shipping Agencies Services
Sàrl

979 800 42,06% 979 800 38,97%

Ariane Participations et Famille
Morin

158 701 6,81% 290 054 11,54%

7

Salariés / Mandataires sociaux au
nominatif

 91 575   3,93%  135 089   5,37%

FCPE Clasquin3 129 728 5,57% 129 728 5,16%
Flottant 967 922 41,55% 978 150 38,90%
Actions auto-détenues 1 542 0,07% 1 542 0,06%
Total4 2 329 268 100% 2 514 363 100%

1.2.4 Déclarations de franchissement de seuils

Conformément à l'article 10 des statuts de la Société et à l'article L. 233-7, III du Code de commerce, à la
suite de l’Acquisition, SAS a déclaré à la Société avoir franchi à la hausse, directement et à titre individuel,
les seuils de 2,5%, 5%, 7,5%, 10%, 12,5%, 15%, 17,5%, 20%, 22,5%, 25%, 27,5%, 30%, 32,5%, 35%,
37,5% et 40% du capital et de 2,5%, 5%, 7,5%, 10%, 12,5%, 15%, 17,5%, 20%, 22,5%, 25%, 27,5%, 30%,
32,5%, 35% et 37,5% des droits de vote de la Société.

1.2.5 Acquisition d’Actions par l’Initiateur au cours des 12 derniers mois

À l’exception de l’Acquisition, l’Initiateur n’a procédé à aucune acquisition d’Actions ou de titres donnant
accès au capital de la Société au cours des douze derniers mois, étant par ailleurs précisé que SAS ne
détenait aucune Action, directement ou indirectement, seul ou de concert, préalablement à l’Acquisition.

1.2.6 Autorisations réglementaires, administratives et en droit de la concurrence

L’Offre n’est soumise à l’obtention d’aucune autorisation réglementaire. Toutefois, l’Acquisition a